3

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 05.07.2017

                                                                     № 139

О внесении изменения в решение Городской Думы города Калуги от 23.11.2016 № 141 «О создании комиссии Городской Думы города Калуги по анализу деятельности муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений города Калуги»

В соответствии с Положением о Городской Думе города Калуги, утвержденным решением Городской Думы города Калуги от 23.03.2011 № 45, на основании ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о комиссии Городской Думы города Калуги по анализу деятельности муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений города Калуги, утвержденное решением Городской Думы города Калуги от 23.11.2016 № 141, следующее изменение:
в пункте 1.1. раздела 1 слова «из 13 (тринадцати) депутатов Городской Думы города Калуги» заменить словами «из 15 депутатов Городской Думы города Калуги».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству (В.В. Борсук).

Глава городского самоуправления

города Калуги
                                                                                         А.Г. Иванов

PAGE